
第１回ゆうえいアクアスロン結果

決勝 １位 ４レーン

チーム名 ゆうえい館選手チーム

周回 種目 通過タイム ラップ

1 第１泳者 ナリタ　ナツ 00:31.56 00:31.56

2 第２泳者 イトウ　リュウノスケ 01:04.01 00:32.45

3 第３泳者 ヤマダ　ユウ 01:36.43 00:32.42

4 第４泳者 ミウラ　タクマ 02:13.43 00:37.00

5 第５泳者 イシゴウ　ジュリ 02:44.63 00:31.20

6 第１泳者 ナリタ　ナツ 03:17.46 00:32.83

7 第２泳者 イトウ　リュウノスケ 03:51.47 00:34.01

8 第３泳者 ヤマダ　ユウ 04:24.47 00:33.00

9 第４泳者 ミウラ　タクマ 05:03.81 00:39.34

10 第５泳者 イシゴウ　ジュリ 05:35.21 00:31.40

11 第１泳者 ナリタ　ナツ 06:06.90 00:31.69

12 第２泳者 イトウ　リュウノスケ 06:42.03 00:35.13

13 第３泳者 ヤマダ　ユウ 07:14.61 00:32.58

14 第４泳者 ミウラ　タクマ 07:51.85 00:37.24

15 第５泳者 イシゴウ　ジュリ 08:22.99 00:31.14

16 第１泳者 ナリタ　ナツ 08:55.44 00:32.45

17 第２泳者 イトウ　リュウノスケ 09:30.46 00:35.02

18 第３泳者 ヤマダ　ユウ 10:03.88 00:33.42

19 第４泳者 ミウラ　タクマ 10:42.09 00:38.21

20 第５泳者 イシゴウ　ジュリ 11:13.75 00:31.66

21 第１泳者 ナリタ　ナツ 11:45.72 00:31.97

22 第２泳者 イトウ　リュウノスケ 12:20.43 00:34.71

23 第３泳者 ヤマダ　ユウ 12:54.59 00:34.16

24 第４泳者 ミウラ　タクマ 13:31.56 00:36.97

25 第５泳者 イシゴウ　ジュリ 14:02.38 00:30.82

26 第１泳者 ナリタ　ナツ 14:34.53 00:32.15

27 第２泳者 イトウ　リュウノスケ 15:09.19 00:34.66

28 第３泳者 ヤマダ　ユウ 15:43.54 00:34.35

29 第４泳者 ミウラ　タクマ 16:22.13 00:38.59

30 第５泳者 イシゴウ　ジュリ 16:54.14 00:32.01

31 全員 全員 18:19.94 01:25.80

32 全員 全員 19:37.10 01:17.16

33 全員 全員 20:57.73 01:20.63

34 全員 全員 22:17.31 01:19.58

35 全員 全員 23:37.25 01:19.94
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第１回ゆうえいアクアスロン結果

決勝 ２位 ３レーン

チーム名 北陽中

周回 種目 通過タイム ラップ

1 第１泳者 フジモリ　シオ 00:42.66 00:42.66

2 第２泳者 イトウ　ツバサ 01:15.65 00:32.99

3 第３泳者 ナリタ　ミナミ 01:52.80 00:37.15

4 第４泳者 ハタケヤマ　ヒロム 02:24.33 00:31.53

5 第５泳者 イシガキ　シュンホ 02:56.55 00:32.22

6 第１泳者 フジモリ　シオ 03:42.03 00:45.48

7 第２泳者 イトウ　ツバサ 04:17.65 00:35.62

8 第３泳者 ナリタ　ミナミ 04:55.77 00:38.12

9 第４泳者 ハタケヤマ　ヒロム 05:27.55 00:31.78

10 第５泳者 イシガキ　シュンホ 06:01.77 00:34.22

11 第１泳者 フジモリ　シオ 06:48.23 00:46.46

12 第２泳者 イトウ　ツバサ 07:24.71 00:36.48

13 第３泳者 ナリタ　ミナミ 08:03.56 00:38.85

14 第４泳者 ハタケヤマ　ヒロム 08:36.26 00:32.70

15 第５泳者 イシガキ　シュンホ 09:09.97 00:33.71

16 第１泳者 フジモリ　シオ 09:57.40 00:47.43

17 第２泳者 イトウ　ツバサ 10:33.77 00:36.37

18 第３泳者 ナリタ　ミナミ 11:13.83 00:40.06

19 第４泳者 ハタケヤマ　ヒロム 11:45.83 00:32.00

20 第５泳者 イシガキ　シュンホ 12:18.96 00:33.13

21 第１泳者 フジモリ　シオ 13:06.37 00:47.41

22 第２泳者 イトウ　ツバサ 13:43.17 00:36.80

23 第３泳者 ナリタ　ミナミ 14:22.84 00:39.67

24 第４泳者 ハタケヤマ　ヒロム 14:57.02 00:34.18

25 第５泳者 イシガキ　シュンホ 15:30.10 00:33.08

26 第１泳者 フジモリ　シオ 16:15.83 00:45.73

27 第２泳者 イトウ　ツバサ 16:51.23 00:35.40

28 第３泳者 ナリタ　ミナミ 17:30.14 00:38.91

29 第４泳者 ハタケヤマ　ヒロム 18:03.53 00:33.39

30 第５泳者 イシガキ　シュンホ 18:38.12 00:34.59

31 全員 全員 19:47.49 01:09.37

32 全員 全員 20:50.09 01:02.60

33 全員 全員 21:56.15 01:06.06

34 全員 全員 22:59.35 01:03.20

35 全員 全員 24:05.84 01:06.49
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第１回ゆうえいアクアスロン結果

決勝 ３位 ２レーン

チーム名 酸っぱマン

周回 種目 通過タイム ラップ

1 第１泳者 ワタナベ　ユウト 00:39.16 00:39.16

2 第２泳者 アカヒラ　ハル 01:18.84 00:39.68

3 第３泳者 アカヒラパパ 01:49.61 00:30.77

4 第４泳者 ミウラパパ 02:22.71 00:33.10

5 第５泳者 ヨシカワ　サトシ 02:51.46 00:28.75

6 第１泳者 ワタナベ　ユウト 03:30.57 00:39.11

7 第２泳者 アカヒラ　ハル 04:09.58 00:39.01

8 第３泳者 アカヒラパパ 04:45.09 00:35.51

9 第４泳者 ミウラパパ 05:23.55 00:38.46

10 第５泳者 ヨシカワ　サトシ 05:52.94 00:29.39

11 第１泳者 ワタナベ　ユウト 06:32.81 00:39.87

12 第２泳者 アカヒラ　ハル 07:11.68 00:38.87

13 第３泳者 アカヒラパパ 07:50.65 00:38.97

14 第４泳者 ミウラパパ 08:32.25 00:41.60

15 第５泳者 ヨシカワ　サトシ 09:02.82 00:30.57

16 第１泳者 ワタナベ　ユウト 09:42.43 00:39.61

17 第２泳者 アカヒラ　ハル 10:22.32 00:39.89

18 第３泳者 アカヒラパパ 11:03.32 00:41.00

19 第４泳者 ミウラパパ 11:46.42 00:43.10

20 第５泳者 ヨシカワ　サトシ 12:17.33 00:30.91

21 第１泳者 ワタナベ　ユウト 12:57.00 00:39.67

22 第２泳者 アカヒラ　ハル 13:35.79 00:38.79

23 第３泳者 アカヒラパパ 14:17.51 00:41.72

24 第４泳者 ミウラパパ 14:56.21 00:38.70

25 第５泳者 ヨシカワ　サトシ 15:31.95 00:35.74

26 第１泳者 ワタナベ　ユウト 16:11.43 00:39.48

27 第２泳者 アカヒラ　ハル 16:49.59 00:38.16

28 第３泳者 アカヒラパパ 17:30.32 00:40.73

29 第４泳者 ミウラパパ 18:13.97 00:43.65

30 第５泳者 ヨシカワ　サトシ 18:46.10 00:32.13

31 全員 全員 19:55.05 01:08.95

32 全員 全員 20:54.96 00:59.91

33 全員 全員 22:05.08 01:10.12

34 全員 全員 23:17.05 01:11.97

35 全員 全員 24:29.80 01:12.75
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第１回ゆうえいアクアスロン結果

決勝 ４位 ５レーン

チーム名 ゆうえい館特育チーム

周回 種目 通過タイム ラップ

1 第１泳者 イワモト　コウジ 00:29.90 00:29.90

2 第２泳者 イワヤ　リョウ 01:07.68 00:37.78

3 第３泳者 オサナイ　ノリコ 01:47.06 00:39.38

4 第４泳者 キダ　ナツミ 02:22.95 00:35.89

5 第５泳者 イズミ　ハルト 03:02.89 00:39.94

6 第１泳者 イワモト　コウジ 03:32.14 00:29.25

7 第２泳者 イワヤ　リョウ 04:09.47 00:37.33

8 第３泳者 オサナイ　ノリコ 04:49.24 00:39.77

9 第４泳者 キダ　ナツミ 05:25.86 00:36.62

10 第５泳者 イズミ　ハルト 06:04.71 00:38.85

11 第１泳者 イワモト　コウジ 06:34.33 00:29.62

12 第２泳者 イワヤ　リョウ 07:12.05 00:37.72

13 第３泳者 オサナイ　ノリコ 07:51.64 00:39.59

14 第４泳者 キダ　ナツミ 08:28.42 00:36.78

15 第５泳者 イズミ　ハルト 09:07.77 00:39.35

16 第１泳者 イワモト　コウジ 09:37.71 00:29.94

17 第２泳者 イワヤ　リョウ 10:16.89 00:39.18

18 第３泳者 オサナイ　ノリコ 10:56.15 00:39.26

19 第４泳者 キダ　ナツミ 11:34.61 00:38.46

20 第５泳者 イズミ　ハルト 12:13.68 00:39.07

21 第１泳者 イワモト　コウジ 12:43.88 00:30.20

22 第２泳者 イワヤ　リョウ 13:24.30 00:40.42

23 第３泳者 オサナイ　ノリコ 14:03.59 00:39.29

24 第４泳者 キダ　ナツミ 14:42.08 00:38.49

25 第５泳者 イズミ　ハルト 15:21.52 00:39.44

26 第１泳者 イワモト　コウジ 15:50.78 00:29.26

27 第２泳者 イワヤ　リョウ 16:30.37 00:39.59

28 第３泳者 オサナイ　ノリコ 17:09.68 00:39.31

29 第４泳者 キダ　ナツミ 17:46.53 00:36.85

30 第５泳者 イズミ　ハルト 18:24.75 00:38.22

31 全員 全員 19:49.23 01:24.48

32 全員 全員 21:20.15 01:30.92

33 全員 全員 22:43.96 01:23.81

34 全員 全員 24:04.20 01:20.24

35 全員 全員 25:24.67 01:20.47
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第１回ゆうえいアクアスロン結果

決勝 ５位 ７レーン

チーム名 ちはやっふる

周回 種目

1 第１泳者 アカヒラ　ハヤト 00:34.99 00:34.99

2 第２泳者 サトウ　ホノカ 01:11.05 00:36.06

3 第３泳者 ヤマグチ　ノリチカ 01:42.11 00:31.06

4 第４泳者 タキモト　ナオコ 02:23.96 00:41.85

5 第５泳者 ツシマ　ミホ 03:08.13 00:44.17

6 第１泳者 アカヒラ　ハヤト 03:42.70 00:34.57

7 第２泳者 サトウ　ホノカ 04:16.94 00:34.24

8 第３泳者 ヤマグチ　ノリチカ 04:47.28 00:30.34

9 第４泳者 タキモト　ナオコ 05:30.75 00:43.47

10 第５泳者 ツシマ　ミホ 06:17.72 00:46.97

11 第１泳者 アカヒラ　ハヤト 06:53.60 00:35.88

12 第２泳者 サトウ　ホノカ 07:28.88 00:35.28

13 第３泳者 ヤマグチ　ノリチカ 07:59.38 00:30.50

14 第４泳者 タキモト　ナオコ 08:43.99 00:44.61

15 第５泳者 ツシマ　ミホ 09:30.74 00:46.75

16 第１泳者 アカヒラ　ハヤト 10:07.29 00:36.55

17 第２泳者 サトウ　ホノカ 10:44.77 00:37.48

18 第３泳者 ヤマグチ　ノリチカ 11:15.27 00:30.50

19 第４泳者 タキモト　ナオコ 12:00.89 00:45.62

20 第５泳者 ツシマ　ミホ 12:47.97 00:47.08

21 第１泳者 アカヒラ　ハヤト 13:34.48 00:46.51

22 第２泳者 サトウ　ホノカ 14:11.84 00:37.36

23 第３泳者 ヤマグチ　ノリチカ 14:42.97 00:31.13

24 第４泳者 タキモト　ナオコ 15:28.97 00:46.00

25 第５泳者 ツシマ　ミホ 16:16.66 00:47.69

26 第１泳者 アカヒラ　ハヤト 16:52.91 00:36.25

27 第２泳者 サトウ　ホノカ 17:29.35 00:36.44

28 第３泳者 ヤマグチ　ノリチカ 18:00.46 00:31.11

29 第４泳者 タキモト　ナオコ 18:48.83 00:48.37

30 第５泳者 ツシマ　ミホ 19:36.11 00:47.28

31 全員 全員 20:39.12 01:03.01

32 全員 全員 21:42.21 01:03.09

33 全員 全員 22:44.56 01:02.35

34 全員 全員 24:19.06 01:34.50

35 全員 全員 25:34.17 01:15.11
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第１回ゆうえいアクアスロン結果

決勝 ６位 ６レーン

チーム名 ゆうえい館育成チーム

周回 種目

1 第１泳者 アンボ　ヒカル 00:29.02 00:29.02

2 第２泳者 ムラカミ　タカミチ 01:10.30 00:41.28

3 第３泳者 キムラ　ミヒロ 01:55.25 00:44.95

4 第４泳者 サトウ　リョウタ 02:23.31 00:28.06

5 第５泳者 オサナイ　ハヅキ 03:09.86 00:46.55

6 第１泳者 アンボ　ヒカル 03:39.73 00:29.87

7 第２泳者 ムラカミ　タカミチ 04:19.89 00:40.16

8 第３泳者 キムラ　ミヒロ 05:06.13 00:46.24

9 第４泳者 サトウ　リョウタ 05:34.52 00:28.39

10 第５泳者 オサナイ　ハヅキ 06:20.84 00:46.32

11 第１泳者 アンボ　ヒカル 06:51.15 00:30.31

12 第２泳者 ムラカミ　タカミチ 07:29.92 00:38.77

13 第３泳者 キムラ　ミヒロ 08:17.21 00:47.29

14 第４泳者 サトウ　リョウタ 08:45.62 00:28.41

15 第５泳者 オサナイ　ハヅキ 09:31.14 00:45.52

16 第１泳者 アンボ　ヒカル 10:01.37 00:30.23

17 第２泳者 ムラカミ　タカミチ 10:41.97 00:40.60

18 第３泳者 キムラ　ミヒロ 11:27.92 00:45.95

19 第４泳者 サトウ　リョウタ 11:56.83 00:28.91

20 第５泳者 オサナイ　ハヅキ 12:44.55 00:47.72

21 第１泳者 アンボ　ヒカル 13:14.61 00:30.06

22 第２泳者 ムラカミ　タカミチ 13:55.65 00:41.04

23 第３泳者 キムラ　ミヒロ 14:43.21 00:47.56

24 第４泳者 サトウ　リョウタ 15:11.92 00:28.71

25 第５泳者 オサナイ　ハヅキ 16:01.07 00:49.15

26 第１泳者 アンボ　ヒカル 16:31.06 00:29.99

27 第２泳者 ムラカミ　タカミチ 17:11.74 00:40.68

28 第３泳者 キムラ　ミヒロ 17:59.68 00:47.94

29 第４泳者 サトウ　リョウタ 18:25.89 00:26.21

30 第５泳者 オサナイ　ハヅキ 19:12.98 00:47.09

31 全員 全員 20:41.51 01:28.53

32 全員 全員 22:09.79 01:28.28

33 全員 全員 23:36.53 01:26.74

34 全員 全員 25:03.42 01:26.89

35 全員 全員 26:31.28 01:27.86
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